Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 77 - DOE – 18/09//2023 – p.34

HOSPITAL GERAL DE TAIPAS

DIRETORIA TÉCNICA DE DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III de 15/09/2023

Retificação do DOE de 12/01/2023
Na publicação da Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, em que se declarou que ficam criadas as novas comissões
em virtude da atualização do biênio, nas partes:

Comissão de Farmácia E Terapêutica

Exclua-se:
Noemy Mara da Silva, RG 20.162.852-1, Supervisor de Equipe Técnico de Saúde, Membro
Membro
Inclua-se:
Isabella Beatriz Mendes Silva, RG 55.168.293-0, Enfermeiro, Membro
Inclua-se:
Luiz Carlos Moscovich, RG 8.482.995-3, Diretor Técnico de Saúde I, Suplente

Esta publicação entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/07/2023.